
 

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 РІШЕННЯ                   
                               першої сесії сьомого скликання 

 

                                                         

11 листопада 2015 року                                                                                              № 6     №       
 

 

Про виконання обов’язків 

старости  

 

 

Відповідно до статті 3 розділу IV Прикінцевих положень Закону України 

„Про добровільне об’єднання територіальних громад“, статті 14
1 

Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, керуючись статтею 104 

Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, 

керуючись рішенням тридцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради 

шостого скликання від 13 серпня 2015 року   „Про утворення Пирятинської 

об’єднаної міської територіальної громади Пирятинського району Полтавської 

області та призначення перших місцевих виборів депутатів Пирятинської 

міської ради та Пирятинського міського голови“, з метою подальшого 

вирішення організаційних питань та здійснення функцій, передбачених чинним 

законодавством, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

покласти виконання обов’язків старости до обрання на перших виборах 

старости на території сіл Олександрівка, Могилівщина та Рівне на Клітко Ніну 

Вікторівну,  Олександрівського сільського  голову Олександрівської сільської 

ради Пирятинського району Полтавської області п’ятого скликання. 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

